
平成 28 年 9 月 12 日 

 

各 位 

 

静岡県信用漁業協同組合連合会 

代表理事会長  宮 原 淳 一 

 

「焼津支所」と「本所（業務部）」の店舗統合のお知らせ 
 

平素から JF マリンバンク静岡信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、本会は、「焼津支所」と「本所（業務部）」を統合し、平成 28年 9月 12 日（月）より

「本所（業務部）」として営業を開始します。 

この統合により、焼津支所をご利用のお客さまの口座は、店舗名・店番が変更になるため、

焼津支所への振込のお取扱いについては下記のとおりとなります。 

お客さまには、大変お手数をおかけいたしますが、今後ともかわらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申しあげます。 
 

記 
 
１．店舗統合による変更 

統合前  統合後 

店舗名 店番 店舗名 店番 

焼津支所 430 本所 001 

※お口座番号の変更はありません。 
 
２．焼津支所あてにお振込をされるお客さまへ 

本会の振込種類 統合後のお取扱い 

窓口扱いの振込 

焼津支所あてのお振込は、振込先店舗名を「本所」とご指定下さい。 

※統合日以降、振込先店舗名を焼津支所と指定された場合は、ご入金がで

きませんのでご注意ください。 

全銀フォーマット媒体総

合振込 

インターネット伝送サー
ビス総合振込 

JF マリンネットバンク 
（インターネットバンキング） 

焼津支所あてのお振込は、振込先店舗名を「本所」とご指定下さい。 

※窓口への申込による事前登録口座の振込先に焼津支所をご指定の場合は、

統合日以降、「本所」に登録変更させていただきます。 

※お客さま自身が登録された焼津支所あての振込については、登録を削除され

るようお願い申しあげます。振込先を「本所」とご指定のうえ振込を行い、登録

をしてください。 

定時定額振込 振込先店舗名が焼津支所あての登録は、統合日より、「本所」に更新されます。 

ATM 振込 別紙「店舗統合に伴う焼津支所あての ATM振込について」をご覧ください。 

 

以 上 

 

統合日 

H28.9.12（月） 



焼津支所あてにお振込をされるお客さまへ 

 

 
    
平素から JF マリンバンク静岡信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
このたび、本会は、「焼津支所」と「本所（業務部）」を統合し、平成 28 年 9月 12 日（月）より

「本所（業務部）」として営業を開始します。 
この統合により、焼津支所をご利用のお客さまの口座は、店舗名・店番が変更になるため、

本会 ATM による焼津支所への振込のお取扱いについては下記のとおりとなります。 
お客さまには、大変お手数をおかけいたしますが、今後ともかわらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申しあげます。 
 

記 
 

１．店舗統合による変更 

統合前  統合後 

店舗名 店番 店舗名 店番 

焼津支所 430 本所 001 

※お口座番号の変更はありません。 
 
２．本会 ATM による焼津支所あてのお振込について 

ATM振込種類 統合後のお取扱い 

振込先指定方式 

（お振込の都度、振込先を指

定する方式です。） 

焼津支所あてのお振込は、振込先店舗名を「本所」とご指定下さい。 

※振込先店舗名を焼津支所と指定した場合でも、平成 28 年 12 月 2 日（金）

15：00 までは、「本所」に読替えて振込いたします。 

（統合後しばらくの間は、ATMの店名選択画面に焼津支所が表示されます。） 

振込カード方式 

（振込先指定方式のお振込

の際に発行した振込カードを

利用する方式です。） 

振込先が焼津支所あての振込カードは、振込先店舗名を「本所」として、

新たに作成されるようお願いいたします。 

※振込先が焼津支所あての振込カードでも、平成 28 年 12 月 2 日（金）15：00 ま

では、「本所」に読替えてお振込ができます。ATM 画面の表示に従って、読替

えられた内容をご確認のうえ振込処理を行ってください。最後に振込カードの

「新規発行」を選択すると読替え後の振込カードが発行されます。 

事前登録方式 

（振替扱いのお振込で、あら

かじめ窓口で登録した振込先

を指定する方式です。） 

振込先に焼津支所をご指定の場合は、統合日以降、「本所」に登録変更さ

せていただきます。 

※振込先が焼津支所あての登録でも、平成 28 年 12 月 2 日（金）15：00 までは、

「本所」に読替えてお振込ができます。ATM 画面の表示に従って、読替えられ

た内容をご確認のうえ振込処理を行ってください。最後に「振込先最終確認画

面」で確認ボタンを押下すると、読替え後の内容に登録が更新されます。 

※平成 28年 12 月 2 日（金）15：00 を過ぎますと、振込先が焼津支所あての振込カードおよび事前登録は
利用できませんので、ご注意ください。 

 
◇◇ご不明な点は、各店舗の窓口までお問い合わせください◇◇ 

JF マリンバンク静岡信漁連 

店舗統合に伴う焼津支所あてのATM振込について 

統合日 

H28.9.12（月） 


